Accueil de loisirs TARIFS 2022-2023 ALSH VACANCES du 1er septembre 2022 au 31 août 2023

QUOTIENT FAMILIAL CAFQuotient 1:400 € et moinsQuotient 4:802 € à 915 €Quotient 2:401 € à 700 €Quotient 5:916 € et plus

Quotient 3 : 701 € à 801 €

Enfants de plus de 6 ans

	Sans repas			Avec repas		3,45 €
QF CAF	Tarif journalier 2022	Participation Famille par jour	Participation Famille par semaine	Tarif journalier 2022	Participation Famille par jour	Participation Famille par semaine
Quotient 1	7,91 €	2,91 €	14,53 €	11,36 €	6,36 €	31,78 €
Quotient 2	8,36 €	5,36 €	26,82 €	11,81 €	8,81 €	44,07 €
Quotient 3	8,36 €	8,61 €	43,05 €	11,81 €	12,06 €	60,30 €
Quotient 4	10,71 €	11,03 €	55,15 €	14,16 €	14,48 €	72,40 €
Quotient 5	12,24€	12,60€	63,00 €	15,69 €	16,05€	80,25 €

Enfants de moins de 6 ans

	Sans repas			Avec repas		3,45 €
	Tarif	Participation	Participation	Tarif	Participation	Participation
QF CAF	journalier	Famille par	Famille par	journalier	Famille par	Famille par
	2022	jour	semaine	2022	jour	semaine
Quotient 1	7,45 €	2,45 €	12,23 €	10,90 €	5,90 €	29,48 €
Quotient 2	8,16 €	5,16 €	25,80 €	11,61 €	8,61 €	43,05 €
Quotient 3	8,16 €	8,16 €	40,80 €	11,61 €	11,61 €	58,05 €
Quotient 4	10,00 €	10,00 €	49,98 €	13,45 €	13,45 €	67,23 €
Quotient 5	11,22 €	11,22 €	56,10 €	14,67 €	14,67 €	73,35 €

Saint Florent et com ext		
Inscription annuelle	6,50 €	
Repas	3,45 €	
Goûter	1,10 €	
enfant avec PAI	1,30 €	
Repas personnel Pédagogique	3,86 €	
Gouter personnel pédagogique	1,10€	

Mini CAMPS			
hébergement /nuit/enfant	10,00 €		
petit déjeuner	1,10 €		
midi	3,45 €		
goûter	1,05 €		
soir	3,45 €		